

Protokoll fra årsmøte i FO Innlandet**Når:** 19.01.2022 10.00-15.00**Hvor:** Digitalt fra Scandic Hamar hotell, Vangsvegen, Hamar.**Dagsorden:**

1	Åpning ved Olav Neerland <u>Nevnte bl.a.:</u> - Årets tillitsvalgt Fo Innlandet 2020, Øystein Bryde, Lillehammer kommune - Årets tillitsvalgt i FO Veronicha Johnsen, Østre Toten kommune - Ba om innspill på saker som FO Innlandet bør engasjere seg i
	Kulturelt innslag med Kristin Blom sosionom og visesanger
	Hilsen fra FO sentralt leder av profesjonsrådet for vernepleier v/ Marit Selfors Isaksen Presentasjon ligger ved protokollen.
2	Konstituering
2.1	Innkallingens lovlighet Vedtak: Innkallingen godkjennes
2.2.	Valg av dirigenter Vedtak: Nils Karlsholm (leder FO Trøndelag) og Linda Pettersen (fylkessekretær FO Telemark og Vestfold) velges som dirigenter.
2.3	Navneopprop Vedtak: Navneliste godkjennes og legges ved protokoll. Antall stemmeberettigede er 51. Antall med talerett er 4

2.4	<p>Valg av sekretærer</p> <p>Vedtak:</p> <p>Mette Dahlseng og Geir Innset Lien velges som sekretærer.</p>
2.5	<p>Valg av protokollkomite</p> <p>Emira Arapovic meldt forfall. Dirigent foreslår Øystein Bryde istedenfor</p> <p>Vedtak:</p> <p>Øystein Bryde og Eva Kristin Hangård velges til protokollkomite.</p>
2.6	<p>Godkjenning av saksliste og dagsorden</p> <p>Vedtak:</p> <p>Følgende saksliste og dagsorden godkjennes</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Åpning 2. Konstituering <ol style="list-style-type: none"> 2.1. Innkallingens lovlighet 2.2. Valg av dirigenter 2.3. Valg av sekretærer 2.4. Navneliste 2.5. Valg av protokollkomité 2.6. Valg av redaksjonskomité <i>Utgår</i> 2.7. Valg av tellekorps <i>Utgår</i> 2.8. Godkjenning av saksliste og dagsorden 2.9. Godkjenning av forretningsorden 3. Årsberetning 4. Regnskap og kontrollkomiteens beretning 5. Innkomne forslag og fylkesavdelingens handlingsprogram 6. Økonomi <ol style="list-style-type: none"> 6.1. Økonomiske prioriteringer for årsmøteperioden 6.2. Budsjett 7. Fastsetting av representantskapets størrelse og sammensetning 8. Valg av: <ol style="list-style-type: none"> a) Fylkesavdelingsstyret: Leder, nestleder, fylkessekretærer, og minst fem styremedlemmer. Blant styremedlemmene skal det være en profesjonsfaglig ansvarlig for hver seksjon, samt en med kassererfunksjon. b) Felles profesjonsfaglig utvalg. c) Rådgivende utvalg: Helse- og sosialpolitisk utvalg, tariffpolitisk utvalg og seniorutvalg. d) Valgkomité e) Kontrollkomité
2.7	<p>Forretningsorden</p>

2.8	<p>1. Lyd og bilde: Alle skal mute mikrofonen med en gang de logger inn. Du slår på mikrofonen og kamera når du får ordet.</p> <p>Det er viktig at alle følger dette nøye for å forhindre bakgrunnsstøy og overbelastning av nett. Møteledelsen vil ha kamera på under hele møtet.</p> <p>2. Ta ordet: Deltakerne tar ordet ved å trykke på håndsymbolet. Vent til du får ordet. Vi bruker ikke møtechatten til å ta ordet eller legge inn debattinnlegg.</p> <p>3. Taletid: Dirigentene kan begrense taletiden dersom det blir nødvendig.</p> <p>4. Replikk: Det gis ikke anledning til replikk. Man tegner seg til innlegg.</p> <p>5. Strek: møteleder kan be om at det settes strek for å gjennomføre debatter innen tidsrammen. Dette vedtas ved alminnelig flertall.</p> <p>6. Forslag til vedtak: Alle forslag til vedtak leveres skriftlig før strek sendes på epost til Kristin.Ulveseth@fo.no. Det er ikke anledning til å fremme forslag etter at strek er satt.</p> <p>7. Avstemming: Avstemming skjer enten ved bruk av håndsymbolet eller ved bruk av møtechatt, møteleder gir klare instruksjoner. Dersom noen krever skriftlig avstemming</p> <p>8. Permisjon: Dersom du må ha fravær fra deler av møtet søker du permisjon skriftlig.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Forretningsorden godkjennes</p> <p>Søknader om permisjoner</p> <p>Vedtak</p> <p>Søknad om permisjoner ifølge vedlagte navneliste innvilges</p>
3	Årsberetninger
3.1	Årsberetning fra FO Innlandet v/ Olav Neerland (ble lest opp)
3.2	Årsberetning for Helse og sosialpolitisk utvalg v/ Anne Karin Nordli (ble lest opp)
3.3	Årsberetning for Tariffpolitisk utvalg v/Øystein Bryde (ble lest opp)
3.4	<p>Årsberetning for profesjonsfaglig utvalg v/Kine Risåsen (ble lest)</p> <p><u>Replikk Olav Neerland</u>: Bokbadet med Hanne Glemmestad ikke gjennomført p.g.a. korona</p>
3.5	Årsberetning for seniorpolitisk utvalg v/ Inger Norbye (ble lest opp)
3.6	<p>Årsberetning for valgkomiteen v/Jorunn Kvalsund (ble lest opp)</p> <p>Vedtak:</p> <p>Årsberetningene tas til orientering</p>
	Dirigent orienterte om at det er kommet 5 forslag på at Aina Mikalsen(V) velges som fylkesekretær istedenfor Unni Lærum Ekre(V) Legges fram under 8.1

4	Regnskap og kontrollkomiteens beretning v/Åse Kari Kobbersletten
4.1	<p>Regnskap for 2021</p> <p>Forslag fra Kristin Ulveseth:</p> <p>Foreløpig regnskap for 2021 tas til orientering. Endelig revidert regnskap for 2021 legges frem for styret og sendes ut til medlemmene i representantskapet.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Foreløpig regnskap for 2021 tas til orientering. Endelig revidert regnskap for 2021 legges frem for styret og sendes ut til medlemmene i representantskapet.</p>
4.2	<p>Kontrollkomiteens beretning. Lest opp av Åse Kari Kobbersletten.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Tas til orientering</p>
5	Innkomne forslag
5.1	<p>FO Innlandet Handlingsplan 2022-2024.v/ Åse Kari Kobbersletten</p> <p><u>Forslag fra Kristin Ulveseth</u> : Fremlagt handlingsplan for perioden 2022-2024 vedtas. Årsmøtet gir oppstartsseminaret/de ulike utvalgene fullmakt til å konkretisere sine planer og dette legges frem på første representantskapsmøte i 2022.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fremlagt handlingsplan for perioden 2022-2024 vedtas. Årsmøtet gir oppstartsseminaret/de ulike utvalgene fullmakt til å konkretisere sine planer og dette legges frem på første representantskapsmøte i 2022.</p>
5.2	<p>Frikjøp av Geir Innset Lien fram til 30.06.2022 v/Olav Neerland</p> <p>Vedtak:</p> <p>Geir Innset Lien fortsetter i sitt verv, og lønnes som fylkessekretær, i perioden 20.01-30.06.22.</p>
5.3	<p>Nestlederlønn- for mye utbetalt v/Camilla Forum medlem av arbeidsutvalget</p> <p>Vedtak:</p> <p>I tråd med vedtaket fra LS er årsmøtet herved orientert.</p> <p>Årsmøtet ettergir for mye utbetalt lønn for nestleder i perioden april til november 2021.</p>
6	Økonomi
6.1	<p>Økonomiske prioriteringer for perioden</p> <p>Forslag Kristin Ulveseth forslag: I årsmøteperioden 2022-2024 frikjøper FO Innlandet nestleder i 100% verv i tillegg til de vervene som er vedtektsfestet (Leder og fylkessekretærer).</p>

	<p>Replikk Olav Neerland: stilling endres til verv.</p> <p>Forslag fra dirigent, at Kristin Ulveseth tas inn i framlagte forslag til vedtak slik at det blir stemt over for et helhetlig forslag</p> <p>Vedtak:</p> <p>FO Innlandet vedtar følgende økonomiske prioriteringer i årsmøteperioden:</p> <p>6.1 Økonomiske prioriteringer for årsmøteperioden</p> <p>6.1.1 Stipend</p> <p>FO Innlandet ønsker å opprettholde en god pott til stipend. Vi regner med at behovet for kurs- og studiestøtte øker når samfunnet åpner mer opp igjen etter pandemien. Vi har satt av kr 150.000 på post 2050 til dette formålet.</p> <p>6.1.2 Frikjøp av klubbtiltillsvalgte</p> <p>FO innlandet ønsker å kunne frikjøpe tillitsvalgte der det er behov for dette. Det er særlig aktuelt der det er nye tillitsvalgte med mye å sette seg inn i. Det er også aktuelt å kunne frikjøpe midlertidig til spesielle oppdrag eller perioder med høy belastning. Frikjøp foretatt innen avsatt beløp på kr 300.000 på post 6090 kan vedtas av styret (evt. ved delegering fra styret til AU).</p> <p>6.1.3 Representantskap</p> <p>FO Innlandet ønsker å kunne avholde 2-dagers representantskap, så vi kan ha fagdag tilknyttet. Det er budsjettert med kr 160.000 på budsjettpost 1012.</p> <p>6.1.4 Frikjøpte ved avdelingskontoret</p> <p>I årsmøteperioden 2022-2024 frikjøper FO Innlandet nestleder i 100% verv i tillegg til de vervene som er vedtektsfestet (Leder og fylkessekretærer).</p>
6.2	<p>Budsjett for FO Innlandet 2022</p> <p>Vedtak:</p> <p>Fremlagt budsjett FO Innlandet vedtas</p>
7	<p>Fastsetting av representantskapet størrelse og sammensetning v/ Olav Neerland</p> <p><u>Thor Solheim</u>: Ber om at pensjonistenes plass i representantskapet følges opp videre.</p> <p>Dirigent forslår at avdelingen følger opp dette ønske</p>

	<p>Vedtak:</p> <p>FO Innlandets representantskap sammensettes på følgende måte:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Alle klubber som har to medlemmer, har en representant. Klubber med bare et medlem kan slå seg sammen med andre klubber og slik velge felles representant. 2. Private og offentlige virksomheter med underliggende enheter er å anse som en klubb. 3. Innslaget for representanter fra klubbene er 2-20-50-75-100-150. Maks antall representanter er seks. 4. Representanter jamfør vedtektene § 11.4. (Styret, leder for utvalg og studentrepresentanter). <p>Vedtak:</p> <p>Framlagte forlag vedtas</p>
8	<p>Valg</p> <p>Dirigentene gjennomførte en prøve avstemming - 48 stemmeberettigede</p> <p>Helhetlig innstilling fra valgkomiteen ble lagt fram av leder Jorunn Kvalsund</p> <p>Olav Neerland replikk: Ida Marie Rønning er ute</p> <p>Forslag fra dirigent: De som er avdelingstillitsvalgte stemmes det en for en:</p> <p>Vedtak:</p> <p>Vedtatt</p> <p><u>Leder:</u></p> <p>Olav Neerland (v)</p> <p>Vedtak:</p> <p>Valgt</p> <p><u>Nestleder:</u></p> <p>Åse Kari Kobbersletten(s)</p> <p>Vedtak:</p> <p>Valgt</p> <p><u>Fylkessekretær:</u></p> <p>Kristin Ulveseth(s)</p> <p>Vedtak:</p> <p>Valgt</p> <p><u>Fylkessekretær:</u></p> <p>Dirigent redegjorde for at det var kommet inn 5 forslag på Aina Mikalsen som fylkessekretær istedenfor Unni Lærum Ekre. Forslag stillere var:</p>

	<p>Øystein Bryde, Camilla Forum, Karoline Bruun Rønningsveen, Anne Karin Nordli og Rune Sommerstad. Sommerstad foreslo skriftlig valg. Øystein Bryde redegjorde for forslagstillernes begrunnelse.</p> <p>Leder valgkomiteen Jorunn Kvalsund redegjorde for valgkomiteens Innstilling.</p> <p>Følgende hadde ordet til saken. Øystein Bryde, Rune Sommerstad, Karoline Bruun Rønningsveen og Anne Miklavic.</p> <p><u>Resultat:</u></p> <p>Aina Mikalsen: 35 stemmer</p> <p>Unni Lærum Ekre: 4 stemmer</p> <p>Blanke: 6</p> <p>Vedtak</p> <p>Aina Mikalsen(v) ble valgt som fylkessekretær</p>
8a)	<p><u>Valg av styre</u></p> <p>Dirigenten redegjorde for at Øystein Bryde foreslår Rune Sommerstad (b) som Htv representant til styret istedenfor Aina Mikalsen.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Rune Sommerstad er valgt</p> <p>Vedtak:</p> <p>Styret i FO Innlandet består i årsmøteperioden av:</p> <p>Arbeidsutvalg</p> <p>Olav Neerland(v) leder Åse Kari Kobbersletten(s) nestleder Aina Mikalsen(v) fylkessekretær Kristin Ulveseth(s) fylkessekretær Geir Innset Lien(b) fylkessekretær fram t.o.m. 30.06.2022</p> <p>HTV Styremedlem</p> <p>Torunn Fløiten (s) Rune S. Sommerstad(b)</p> <p>Landsstyrerepresentant' med varaer (valgt på Landsmøtet november 2019)</p> <p>Camilla Forum (b)</p> <p>Møtende varaer:</p> <p>Halvor Holøyen(s)</p>

	<p>Aina Mikalsen(v) ble valgt som fylkessekretær. Styret får fullmakt til å sende inn forslag på ny vara etter Aina Mikalsen til landsstyret, som velger dette. Den som blir valgt tiltrer styret når den er valgt av landsstyret.</p>
8b)	<p>Felles profesjonsfaglig utvalg</p> <p>Vedtak: Profesjonsfaglig utvalg (lederne er styremedlemmer)</p> <p>Ann Mari Skogvoll(b) Eli Vibeke Normann(s) Kine Risåsen(v)</p> <p>Vara:</p> <p>Trude Granerud-Andreassen (b) Kai Smeby(v) Janne Nordhagen(s)</p> <p>Felles profesjonsfaglig utvalg velger leder av utvalget blant de profesjonsfaglig ansvarlige</p>
8c)	<p>Valg av rådgivende utvalg:</p> <p>Vedtak:</p> <p>Årsmøtet i FO Innlandet velger følgende utvalg for årsmøteperioden:</p> <p>Helse- og sosialpolitisk utvalg, tariffpolitisk utvalg og seniorutvalg.</p> <p>Helse og sosialpolitisk utvalg</p> <p>Anne Karin Nordli Anne Miklavic Lars Sølva Rødsdalen Ståle Bratsveen Karoline Bruun Rønningsveen May-Lill Kristiansen</p> <p>Utvalget konstituerer seg selv. Leder av utvalget er møtende vara i styret.</p> <p>Tariffpolitisk utvalg</p> <p>Øystein Bryde (b-KS) Rune S. Sommerstad (b-Stat) Aina Mikalsen (v-KS) Eli Nordahl-Hagen(s-KS) Oddveig Stenerud(s-KS) Erland Danielsen(b-Privat)</p> <p>Utvalget konstituerer seg selv. Leder av utvalget er møtende vara i styret.</p> <p>Seniorutvalg</p> <p>Inger Norbye Svein Hanssen</p>

	<p>Siri Gabrielsen Frank Smestad Gudmund Formo Ingfrid Rotevatn</p> <p>Utvalget konstituerer seg selv. Leder av utvalget er møtende vara i styret.</p>
8d)	<p>Valgkomite</p> <p>Vedtak:</p> <p>Valgkomite med varamedlemmer:</p> <p>Randi Kjøs(s) Gina Tangen Evensen(b) Jorunn Kvalsund (v)</p> <p>Vara:</p> <p>Mette Dahlseng(b) Lene Steen(s) Torbjørn Kjellmann(v)</p> <p>Komiteen konstituerer seg selv.</p>
8e)	<p>Kontrollkomite</p> <p>Vedtak:</p> <p>Kontrollkomite:</p> <p>Hanne Nørsterud(v) Eva Holmseth(s) Ingrid Lien(v)</p>

Avslutning:

Olav Neerland takket for et godt årsmøte, og takket dirigentene og sekretærene for jobben samt Kristin Ulveseth for den tekniske gjennomførelsen.

Hamar 19.januar 2022

Sekretærer:

Mette Dahlseng

Geir Innset Lien

Protokollkomite:

Godkjent

Godkjent

Øystein Bryde

Eva Kristin Hangård